2.1. Договору в
наступній редакції: "2.1. Вартість послуг за
Договором відповідно до Зведеного кошторису
(Додаток № 4 до Договору) та Протоколу
погодження договірної ціни (Додаток № 3 до
Договору), що є невід'ємними частинами даного
Договору, становить 1 809 305,70 грн. (один
мільйон вісімсот дев'ять тисяч триста п'ять
гривень 70 копійок), в тому числі ПДВ 20% - 301
550,95 грн."

13. Номер додаткової угоди: 4